



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 августа 2016 г.

№ 779-П

г. Салехард

**О внесении изменений в перечень мероприятий
в области дорожного хозяйства на 2016 год**

Правительство Ямало-Ненецкого автономного округа **п о с т а н о в л я е т :**

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень мероприятий в области дорожного хозяйства на 2016 год, утверждённый постановлением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 22 января 2016 года № 39-П.

Губернатор
Ямало-Ненецкого автономного округа



Д.Н. Кобылкин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ямало-Ненецкого автономного округа
от 18 августа 2016 года № 779-П

ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в перечень мероприятий в области
дорожного хозяйства на 2016 год

1. В пункте 19-2 графы 2 слово «Ремонт» заменить словами «Капитальный ремонт».

2. В графе 10:

2.1. в пункте 1 цифры «4 937 582» заменить цифрами «5 164 723»;

2.2. в пункте 2 цифры «4 937 582» заменить цифрами «5 164 723»;

2.3. в пункте 3 цифры «4 937 582» заменить цифрами «5 164 723»;

2.4. в пункте 12 цифры «4 887 582» заменить цифрами «5 114 723»;

2.5. в пункте 13 цифры «3 121 953» заменить цифрами «3 344 869»;

2.6. в пункте 14 цифры «3 012 274» заменить цифрами «3 344 869»;

2.7. в пункте 19-1 цифру «0» заменить цифрами «222 916»;

2.8. в пункте 19-2 цифру «0» заменить цифрами «222 916»;

2.9. в пункте 19-3 цифру «0» заменить цифрами «222 916»;

2.10. в пункте 88 цифры «1 765 629» заменить цифрами «1 769 854»;

2.11. в пункте 89 цифры «1 765 629» заменить цифрами «1 769 854»;

2.12. в пункте 90 цифры «1 765 629» заменить цифрами «1 769 854»;

2.13. в пункте 104-15 цифры «115 849» заменить цифрами «120 074»;

2.14. в пункте 104-21 цифры «94 868» заменить цифрами «99 093».

3. Пункты 104-26 – 104-31 изложить в следующей редакции:

«

104-26	Ремонт автодороги ул. Арктическая	04	09	17	3	01	71590	520	15 745
104-27	Ремонт автодороги ул. Комсомольская	04	09	17	3	01	71590	520	3 384
104-28	Ремонт автодороги ул. Кирличная	04	09	17	3	01	71590	520	841
104-29	Субсидии, направленные на реализацию мероприятий, источником финансового обеспечения которых являются целевые средства поступлений ОАО «Газпром» и его дочерних обществ	04	09	17	3	01	71550		2 763
104-30	Субсидии	04	09	17	3	01	71550	520	2 763
104-31	Реконструкция улицы Объездная в г. Салехарде, в	04	09	17	3	01	71550	522	2 763

	том числе затраты на проектно-исследовательские работы									
--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--